Thomas Erode, & se extendit ad dimidiam acram.
*' Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod tenent

Gomulda Molle, Eadulphus Gay & Johannes carectarius,

& se extendit ad vnam acram.

^ Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod fuit aliud

p. 17. gardinum, quod tenet Kohertus Mogge, & se extendit*' ad

tres rodas.
^ Item percipiet decimas curtilagij, quod tenet Hugo le

Cowherd, & se extendit ad dimidiam rodam.

•y Item percipiet vicarius decimas vnius crofte, quam tenet

Lovelyng in Torhull, que extendit se ad tres acras, de quibus

efficitur curtilagium cum dimidia acra.

•T Item percipiet vicarius decimas curtilagij, quod tenuit

Henricus Barth(olome)us, & se extendit ad vnam acram.

1i Item percipiet vicarius decimas duarum acrarum prati,

quas tenuit dominus Henricus de Cobham de terra dicti

Barth(olome)i.

51 Item percipiet vicarius decimas curtilagiorum, que tenue-

runt Willelmus Berewel de Gupe & Lovesachel, que se

extendunt ad tres acras.

r Ordinamus insuper quod vicarius percipiat decimas feni

tautum sub montc.

% Attendentes insuper artitudinem areepro habitacioue vicario

assignate,

ordinamus quod vicarius habeat & percipiat in supple-

meutum vnam acram prati de illis quatuor acris prati,

que pertinent ad ecclesiam.
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H Item quod babeat duas vaccas pasccntes, quo debent

computari in numero sexdecim capitum, quorum rector

pascuam diuoscitur obtiuere.

II Declaramus insuper quod, virtutc dicte clausule generalis,

H Aliqua alia, quam in priori ordiuacione, & in bac nostra

declaracione contiuentur, sibi non possit amodo vendicarc.

1[ Et vt Kata permaneant atque firma, presens scriptum

cirograpbatum sigilli nostri imprcssionefecimus communiri.

^ Datum apud Poternc iiij kalendas Julij, Anno Domini M°
ij' nongesimo quinto, tl- consecracionis nostre anno iiij*^". 28 Jun. A. 1295

% Carta Johannis atte Ebne, de j° messuagio cl- ;'* crofta in (7.)

brodc Ilenton, dat'is Waltero Shirhurn dc Richardo

Baynard}

GCIANT presentes & futuri, quod ego Jobannes atte Elme
dedi, concessi, & bac presenti carta mea confirmaui,

Waltero de Sbirburn, & Ricbardo Baynard, beredibus &
assignatis suis, vnum messuagium cum crofta, quod babui in

villa de la Erode towue,^ alias Brodeouer, quod quideni

messuagium iacet inter tunc tenementum Matildis relicte

Aylward ex parte boriali, & graugiam Rectoris ecclesie do

Heutofi ex parte australi. Et crofta adiacens iacet inter

tenementum dicte Matildis ex parte boreali, et tunc

tenementum Walter le Hacreman ex i^arte australi.

^i Habendum & tenendum dictis Waltero & Ricbardo &
eorum beredibus vel assignatis dictum messuagium cum
crofta, & cum omnibus pertinencijs suis de capitali domino
feodi illius, libere* quiete, bene & pacifice, iure bereditario * p. 18.

imperpetuum : Reddendo inde annuatim capitali domino
feodi seruicia inde debita & de more consueta. Et ego

vero predictus Jobannes, & beredes mei, seu assignati,

dictum messuagium, cum crofta & alijs suis pertinencijs

vniuersis, dictis Waltero & Ricbardo, beredibus seu

assignatis suis, Warantisabimus, acquietabimus, & de-

fendemus contra omnes mortales imperpetuum. Pro bac

autem donacione concessione & presentis carte mee con-

' The heatling is iiuderlined in red.

* Broad Towu, 10 miles N.E. of Marlborough, lias been made in the

present century a separate parish, carved out of Broad Hiuton and
Clyffe Pypard.
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64 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

firmacione dederunt michi dicti Walterus & Richardus
quadraginta solidos sterlingorum pre manibus. In cuius

rei testimonium, banc presentem cartam meam, sigilli mei
impressione roboraui, bijs testibus,

Reginaldo Waaa,
Domino Jobaune Jenkyn, rectore ecclesie Corston,

Henrico de Fremez,
Jobanne Bernard, & multis alijs.

(8-) Carta Walteri de Shirborn /acta Henrico Wodehay de terris

pi'edictis.

/~\MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos presens scriptum
peruenerit, Walterus de Sbirborn Salutem in Domino.

Noueritis me dedisse, concessisse, & quietum clamasse,

pro me, & beredibus meis, & assignatis, Henrico de

Wodbay, beredibus & assignatis suis, totum ius &
olameum, quod babui, vel babere potui, in vno messuagio,

una crofta, & omnibus pertinencijs suis, in la Brodehouer,
quod quidem messuagium & croftam emi de Ricardo Baynard
& Jobanne atte Elme, secundum teuorem carte eiusdem
Jobannis nobis inde confecte, ita quod nee ego Walterus, nee

beredes mei, vel assignati, in dictis messuagio & crofta

aliquid juris vel clamei poterimus exigere, vel vendicare. In
cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui,

Hijs testibus,

Reginaldo Waaa,

Domino Jobanne Jenkyn, rectore ecclesie de Corston &
cat., & multis alijs.

(9.) Carta Henrici de Wodhay, super predictis, per quam dictus

Wodhay dedit casdem terras magistro db fratrihus

hospitalis sancti Nicholai Sarum.

/^MNIBVS Cbristi fidelibus, ad quos presens carta mea
peruenerit, Henricus de Wodbay capellanus Salutem.

Noueritis me, pro salute anime mee, patris mei, & matris

mee, ac omnium benefactorum meorum, dedisse, concessisse,

ac presenti carta mea confirmasse, Deo, beate Marie, & beato

Nicbolao, ac magistro & fratribus bospitalis sancti Nicbolai
• 19. Sarum, in puram & perpetuam elemosinam* vnum mes-

suagium cum crofta, que babui in villa de la Brode towue
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BEODHENTON. 66

alias Brodouere, quod quidem messuagium iacet inter tunc
tcncmcntum Matildis rclictc Aylwarde, ex parte boriali, &
grangiam rcctoris ccclesic dc Heuton, ex parte australi. Et
dicta crofta iacet inter tencmcntum dicte ^latildis, ex parte

boriali, & teuemcutum Waltcri Acrcman, ex parte australi

:

Habendum & tenendum dicti liospitalis magistro & fratribus,

sic ut prefertur, in puram & perpetuam elimosinam, &
eorum successoribus impcrpetuum, libere & pacificc : red-

dendo inde annuatim capitali domino fcodi illius seruicia

indc dcbita, & de iure consucta. Et ego, & beredes mci,

banc donacionem meam, & perpetuam elimosinam, dicti

liospitalis magistro & coufratribus ibidem, contra omnes
bomines & fcminas warantisabimus, acquictabimus, & defen-

demus imperpctuum, In cuius rci testimonium buic scripto

sigillum apposui, bijs testibus

R(oberto) dccano Sarum,

Adam, Tbesaurario,

& multis alijs, & cet.

[Carta Ricardi, rcctoris dc Hinton facta Ilugoni patrono de (lo.

Hcnton, pro oratorio.] *

r^MNIBVS Cbristi fidelibus prcscns scriptum inspecturis,

RicbarduR, persona de Hcnton, salutem cteruam in

Domino.
Nouerit vniuersitas vestra me, de asscnsu & consensu

venerabilis patris mci Ricardi, Dei gracia Sarum cpiscopi,

diuine caritatis intuitu, quantum ad personam pertinct, con-

cessisse domino Hugoni, patrono ccclesie de Hcnton, predictam

licenciam construcndi oratorium infra terram suam de Hcnton.

Ita quidem quod in ipso possint diuina celebrari, tam tempore
suo, quam bcrcdum suorum, sub bac forma ; videlicet, quod
quicunquc ei succcsscrit, iure bcreditario vel alio modo,
custodiam terre predicte de H. babuerit, mibi & successoribus

mcis, tam coram Episcopo Sarum, quam coram arcbidiacono

Wilts, in pleno capitulo de Aucbury prestabit sacramcntum,
quod in omnibus matricera ecclcsiam conneruabit indcmpncm
adeo quod prctextu buius predicte concessionis in nullo

dampnilicetur. Capcllanus vero, quicunquc ibi diuina crit

celcbraturus, mibi i^' successoribus meis, a prefato Hugono
& successoribus suis antcquam celebret presentabitur, qui

* Tho rubric or title of tliis deotl is wautiug iu the MS. register.